



*A. G. Jakobsen ApS
Søndergade 34
3770 Allinge*

CVR-nummer: 51651111

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/3 2016

Arne Jakobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | A. G. Jakobsen ApS Søndergade 34 3770 Allinge |
| | Telefon: 56 48 07 60 E-mail: jastjakobsen@mail.dk CVR-nr.: 51 65 11 11 Stiftet: 29. november 1974 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Arne Jakobsen |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne |
| Revisorteam | Anders Kofoed Jacob Vejdiksen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.646, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 18.544, og en egenkapital på t.kr. 15.357.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en lignende aktivitet, men mindre indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -70.077 | -122 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -369.958 | -347 |
| DRIFTSRESULTAT | -440.035 | -469 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3.802.300 | 1.177 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -107.363 | -30 |
| RESULTAT FØR SKAT | 3.254.902 | 678 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -609.214 | -39 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.645.688 | 639 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 520.000 | 520 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | 215.000 | 0 |
| Overført resultat..... | 1.910.688 | 119 |
| DISPONERET I ALT | 2.645.688 | 639 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|---|-------------------|------------------|
| 4 Selskabsskat..... | 0 | 22 |
| Andre tilgodehavender..... | 117.279 | 0 |
| Tilgodehavender | 117.279 | 22 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 18.282.500 | 13.150 |
| Værdipapirer og kapitalandele..... | 18.282.500 | 13.150 |
| Likvide beholdninger..... | 144.540 | 275 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 18.544.319 | 13.447 |
| AKTIVER..... | 18.544.319 | 13.447 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat..... | 14.651.567 | 12.741 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 520.000 | 520 |
| 3 EGENKAPITAL..... | 15.296.567 | 13.386 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 2.601.780 | 0 |
| 4 Selskabsskat..... | 523.569 | 0 |
| Anden gæld..... | 117.725 | 59 |
| 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.678 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 3.247.752 | 61 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 3.247.752 | 61 |
| | | |
| PASSIVER..... | 18.544.319 | 13.447 |

NOTER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 | | |
|---|-------------------|------------------|----------------------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger..... | 358.200 | 337 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 11.758 | 10 | | |
| | <u>369.958</u> | <u>347</u> | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 609.214 | 0 | | |
| Udbytteskat..... | 0 | 39 | | |
| | <u>609.214</u> | <u>39</u> | | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat..... | 12.740.879 | 0 | 1.910.688 | 14.651.567 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 520.000 | -735.000 | 735.000 | 520.000 |
| | <u>13.385.879</u> | <u>-735.000</u> | <u>2.645.688</u> | <u>15.296.567</u> |
| 4 Selskabsskat | | | | |
| Selskabsskat, primo | -21.597 | -19 | | |
| Udbytteskat | -67.891 | -22 | | |
| Udenlandsk udbytteskat..... | -17.754 | 0 | | |
| Skat af årets resultat..... | 609.214 | 0 | | |
| Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret..... | 21.597 | 19 | | |
| | <u>523.569</u> | <u>-22</u> | | |

NOTER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|---|--------------|------------------|
| 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.678 | 2 |
| | <u>4.678</u> | <u>2</u> |

Selskabet har i løbet af året haft et tilgodehavende hos direktionen. Lånet er tilbagebetalt og har været forrentet med 10,05 %